



ECOMENTOR

Krants von Schoubye Holding ApS

CVR-nr. 30 08 48 29

Årsrapport for 2012/13

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/11 2013

Morten Brixtofte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krants von Schoubye Holding ApS
Stenskovvej 4
4684 Holmegaard

Telefon: 55547307

CVR-nr.: 30 08 48 29

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 11. december 2006

Hjemsted: Næstved

Direktion

Claus Krants von Schoubye, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden er associeret virksomhed til Mindwork Psykologisk Center ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 21.247, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 150.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttotab		-3.031	-4.000
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.031	-4.000
Resultat før finansielle poster		-3.031	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	22.099	62.000
Finansielle indtægter	2	<u>2.179</u>	<u>3.100</u>
Resultat før skat		21.247	61.100
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>21.247</u>	<u>61.100</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.247	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>61.100</u>
		<u>21.247</u>	<u>61.100</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	95.987	73.888
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>55.653</u>	<u>53.474</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.640</u>	<u>127.362</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.640</u>	<u>127.362</u>
Likvide beholdninger		<u>4.163</u>	<u>51.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.163</u>	<u>51.193</u>
Aktiver i alt		<u>155.803</u>	<u>178.555</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for opskrivninger		69.853	48.606
Overført resultat		<u>-5.300</u>	<u>-5.300</u>
Egenkapital	4	<u>150.803</u>	<u>174.556</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>3.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>3.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>3.999</u>
Passiver i alt		<u>155.803</u>	<u>178.555</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>22.099</u>	<u>62.000</u>
	<u>22.099</u>	<u>62.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.179</u>	<u>3.100</u>
	<u>2.179</u>	<u>3.100</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2012	<u>73.888</u>	<u>65.625</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>73.888</u>	<u>65.625</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>22.099</u>	<u>8.263</u>
Værdireguleringer 30. juni 2013	<u>22.099</u>	<u>8.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>95.987</u>	<u>73.888</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mindwork Psykologisk Center ApS	Ringsted	33,33%	287.961	66.299

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	6.250	48.606	-5.300	174.556
Kontant kapitalnedsættelse	-45.000	0	0	0	-45.000
Årets opskrivning	0	0	21.247	0	21.247
Egenkapital 30. juni 2013	80.000	6.250	69.853	-5.300	150.803

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 2 juli 2012 besluttes det at nedsætte kapitalen med 45.000 kr. til 80.000 kr.. Dette sker ved en udbetaling til anpartshaveren den 3. oktober 2012.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
